
obr. scéna popis herci lokace rekvizity pozn.

63B int. Bínová vykašlává krev Šv. Koupelna krev, zrcadlo

85B int. Bínová hraje na klavír a Ondra zpívá Šv. Bg. Spol. místnost klavír, noty

72B int. Bínová najde zpívajícího Ondru (Inna) Šv. Bg. Nv. Restaurace nůž, zelenina

33 int. Ondřej myje nádobí Bg. Henyš Kuchyně nádobí, odpadky

14A int. Kerner na recepci M. Jur. Bg. Nv. Korb. Lázně recepce igelitka, kufr Komparz 5 lidí

15 int. Ondřej s Innou - rozhovor Bg. Nv. Lázně chodba igelitka, desky

34 ext. Rande u popelnic Bg. Nv. M. U popelnic cigarety, zapalovač, 

76 ext. Bínová rozhovor s Innou Šv. Nv. Bg. Před lázněmi Víno, cigarety Komparz

65 ext. Rozhovor na lavičce Nv. Bg. Před lázněmi cigarety, zapalovač

87 int. Inna s Ondrou rozsypou klíče Nv. Bg. Recepce Klíče v krabici

88 int. Niderlová hledá cestu Klk. Bg. Nv. Sklep mapa

105 ext. Ondra s Innou sundávají Niederlovou Klk. Bg. Nv. Střecha mapa

103 ext. Niederlová hledá cestu Klk. Střecha

54 int. Niederlová hledá cestu Klk. Chodba lázní mapa, ručník, taška, Nápis - Nude

64 int. Niederlová hledá cestu Klk. Chodba lázní mapa

56 int. Bazén s nudisty Klk. mladík Bazén mapa, ručník, taška Komparz 10 lidí

83 int. Niederlová přichází k bazénu Klk. ostatní Bazén

108 int. Urna v pokoji Pokoj urna Komparz rodina

58 int. Bouchání na zeď Ol. Pokoj Fiakrovský

41 int. Rozhovor o cigaretách Mč. Klk. Ol. Pokoj Kamily
urna, cigarety, zapalovač, kufr s 

věcma,

101 int. Fiakrovský s Kamilou se vrací do ateliéru Ol. Mč. Ateliér

int. Prostřihy - Tančí na chodbě Ol. Mč. Chodba

75B ext. Nákladní auto přiváží bazén Hdt. Fš. Trj. Řidič 1 a 2 Před lázněmi auto s bazénem

42 int. Cesta do bahenní lázně Fš. Hdt. 3 dámy, Romana Na chodbě

FD 2     Datum 3.8. 2011 - středa

FD 3     Datum 4.8. 2011 - čtvrtek

FD 4     Datum 7.8. 2011 - neděle

Natáčecí plán - Školní výlet

FD 1     Datum 2.8. 2011 - úterý



52 int. Bahenní lázně kabinky D2. Nvt. Hdt. Bahenní lázně

53 int. Bahenní lázně kabinky Trj. Fš. Hdt. Bahenní lázně

51 int. Bahenní lázně 3 dámy Bahenní lázně

86 int. Kerner v kasinu s důchodci M. 3 dámy Fš. Hdt. Trj. Kasino ruleta Komp. servírky

14 ext. Před lázněmi - příjezd Kernera M. Zahradník Před lázněmi Auto Kernera, sekačka

16 int. Kerner v kanceláři M. Šd. Kerner. kancl. chlebíčky

32 int. Porada v kanceláři M. Šd. Dbr. Nvt. Kerner. kancl. chlebíčky

2 ext. Záběr na město – kouřící komíny Město

ext. Prostřihy lázní

97 ext. Kerner rozhovor s Konvičkovou M. Šd. (Jir.) Zahrada PP 15.8.

100 ext. Autobus jede po dálnici Mč. Hdt. Dálnice autobus, obrázek Fiakrovského

25B int. Stuchlík s kamarády v hospodě Sl. Hdt. Rhs. serv. Hospoda dopis, piva

23 int. Filla v domově spí u televize Fš. sestr. sen. peč. Domov seniorů LCD, časopis, cedulka, 

104 int. Filla se vrací domů Fš. senioři Domov seniorů ručník, Pamětnice v tv

25 int. Kamila vypráví studentům Mč. učt. škol. stud. Aula MP3, testy, obálka, 

1 int. Bínová prohlíží fotky Šv. byt Bínové hodinky, fotky

12B int. Rozhovor v televizi Šv. Janíček studio mikrofon

21 int. Hybš a Bínová v bytě - rozhovor Z. Šv. Hybšův byt
cigarety, zapalovač, urna, popelník, 

víno, sklenice, 

20 int. Hybš a Bínová na chodbě - rozhovor Z. Šv. chodba domu H.

22 ext. Hybš a Bínová jdou po ulici - rozhovor Z. Šv. ulice

30 ext. Procházka v parku Bínové a Hybše Šv. Z. Malk. Vch. městský park

17 ext. Přílet letadla Ruzyně

18 int. Hybš čeká na Bínovou Z. Letiště hala časopis, květiny, hodinky

19 int. Hybš a Bínová v garážích - rozhovor Z. Šv. garáže
Auto Hybše, květina, odpadkový koš, 

odpadky

81 int. Všichni cvičí s Konvičkovou (Šd.) Phn. Srs. Nvt. všichni Tělocvična PP 8.8.

FD 5     Datum 8.8. 2011 - pondělí

FD 6     Datum 9.8. 2011 - úterý

FD 7     Datum 10.8. 2011 - středa

FD 8     Datum 13.8. 2011 - sobota



68 int. Všichni cvičí s Konvičkovou (Šd.) Phn. Srs. Nvt. všichni Tělocvična Lahev vodky PP 8.8.

71 int. Konec cvičení
(Šd.) Phn. Srs. Hdt. Hch. Knt. 

Trj. Klk. Fš.
Tělocvična PP 8.8.

91 int. Konec cvičení - hádka Valerie a motorkáře Všichni, Hch. G. Tělocvična

85 int. Valérie cvičí a ostatní na ni koukají Hch. chlapi Tělocvična

89 int. Fiakrovský kreslí Valerii Ol. Hch. Tělocvična náčiní na kreslení

37 ext. Příjezd autobusu
Šv. Nvt. Trj. Knt. Hdt. Klk. Fš. 

Mč. 
Před lázněmi Autobus

73 ext. Výlet do přírody všichni spolužáci Příroda

38 int. Snídaně v restauraci M. Šd. Hch. + sen Restaurace

72 int. Oběd Mč. Šv. (Kst.) ostatní Restaurace PP 15.8.

39 int. Rozdělování pokojů
Nvt. Trj. Knt. Fš. Z. Hdt. Phn. 

Srs.
Chodba lázní seznam

92 int. Bínová s Kamilou v baru Šv. Mč. Hendrych Fš. Trj. Bar

98 int. Balení důchodců k odjezdu Všichni M. Jir. Bar hůlka, chlebíčky,

94 int. Stuchlík a Perníkář šmírují Hdt. Trj. recepční Spol. místnost

95 int. Večerní slavnost Všichni + Hr. Nál. Nos. A další Spol. místnost

95B int. Bínová představuje Ondru a ten zpívá Všichni a Jir. Spol. místnost

60 int. Rozhovor na pokoji Trj. Knt. Pokoj Perníkář

62 int. Rozhovor na pokoji Trj. Knt. Pokoj Perníkář

99 int. Odnášení rakve Knt. (Šv.) Pokoj Perníkář PP 2.8.

27 int. Perníkář u Augusty v pokoji Trj. prac DD. Domov seniorů obálka

26 int. Perníkář se ženou - rozhovor Trj. Knt. Byt Perníkářových obálka

29 int. Perníkářovi - rozhovor Trj. Knt. Byt Perníkářových nádobí, peníze, 

102 ext. Pohřební auto jede po silnici Trj. Knt. Pohřebák Pohřební auto Pohřební auto, rakev

24 ext. Perníkář a Augusta - rozhovor Trj. Lps. Park u domova Hlas Lipského

28 ext. Perníkář si čte dopis Trj. Park dopis

FD 9     Datum 15.8. 2011 - pondělí

FD 10     Datum 16.8. 2011 - úterý

FD 11     Datum 17.8. 2011 - středa



57 int. Mejdan na pokoji Fš. Hdt. Šv. Mč. Pokoj Filla lahev koňaku, doutníky

59 int. Mejdan na pokoji Fš. Hdt. Šv. Mč. Dámy 1, 2 Pokoj Filla brambůrky, jídlo

61 int. Mejdan na pokoji Fš. Hdt. Šv. Mč. Dámy 1, 2 Pokoj Filla alkohol, joint, skleničky

76B int. Mejdan na pokoji Fš. Hdt. Šv. Mč. Trj. Pokoj Filla

93 int. Filla balí věci Šv. Fš. Pokoj Filla

63 int. Filla tačí na chodbě Fš. Hdt. Chodba ručník Komaprz

90 int. Bínová rozhovor s Perníkářem Šv. Trj. Chodba lázní

9 int. Oslava s rodinou Z. s rodinou Hybšův byt mobil, skleničky, pití, urna

10 int. Loučení s rodinou Z. s rodinou Hybšův byt peněženka, 1000,-

31 int. Hybš telefonuje a mluví se synem Z. Zjr. Hybšův byt mobil

70 int. Hybš rozhovor se synem Z. Zjr. Hybšův byt mobil

36 int. Nýčová přinesla urnu maminky Z. Vch. Hybšův byt urna

3 int. Hybš se chystá na nákup Z. Hybšův byt nákupní taška, peněženka

11 int. Hybš uklízí nádobí Z. Hybšův byt nádobí, koš

12 int. Hybš u urny Z. Hybšův byt urna, svíčka, televize

13 int. Hybš kouká na rozhovor s Bínovou Z. Hybšův byt televize, 

35 int. Hybš telefonuje Z. Hybšův byt mobil, fotografie rodiny

84 int. Hybš si prohlíží fotografie z novin Z. Hybšův byt fotky z novin

106 int. Nýčová si jde pro urnu Z. Hybšův byt

5 int. V obchodě Z. Market papírek s nákupem, košík

4 ext. Cesta do marketu Z. Bg. Kout. Semr. Ulice

7 int. V obchodě - Hybš u pokladny Z. Poklad. Bg. Kout. Semr. Market
Pečivo, peněženka, peníze, mléko, 

lahve, pásek, 

6 int. V obchodě - kradou lahve Bg. Kout. Semr. Market Lahve alk., Pásek na lahve

8 ext. Za obchodem - dělení kořisti Bg. Kout. Semr. Ulice lahev alkoholu

80 ext. Hybšová telefonuje v autě Adm. Před lázněmi auto, mobil

69 ext. Bínová telefonuje Šv. Před lázněmi mobil

40 ext. Bínová a Hybš - rozhovor Šv. Z. Před lázněmi

77 ext. Hybšová shání Bínovou Adm. M. Před lázněmi

79 ext. Bínová rozhovor s Hybšovou Šv. Adm. Před lázněmi

FD 12     Datum 22.8. 2011 - pondělí

FD 13     Datum 23.8. 2011 - úterý

FD 14     Datum 24.8. 2011 - středa



82 ext. Bínová na procházce s Fárou Šv. Kst. Rybníček u lázní

75 ext. Bínová rozhovor s Hybšem Šv. Z. Před lázněmi

67 int. Rozhovor Bínová a Fára Šv. Kst. Chodba lázní

74 int. Kerner rozhovor s Fárou M. Kst. Chodba lázní peněženka, 1000,-

78 int. Bínová rozhovor s Fárou a Kernerem Šv. Kst. M. Chodba lázní mobil

55 odtočeno

66 odtočeno

96 odtočeno

Zkratky Jméno a příjmení Postava Zkratky Jméno a příjmení Postava

Šv Libuše Švormová Bínová Hr Martin Hranáč Hranáč

M Tomáš Magnusek Kerner Věra Tichánková Senioři v DD

Knt Miriam Kantorková Perníkářová Oleg  Reif Senioři v DD

Trj Ladislav Trojan Perníkář Oldřich Velen Senioři v DD

Nvt David Novotný Růžička Vlastimil Bedrna Senioři v DD

D1 Ivanka Devátá Dáma 1 Jindřich Narenta Senioři v DD

Klk Uršula Kluková Niederlová Nv Sandra Nováková pokojská Inna

Sl Václav Sloup Švec Miriam Hynková Senioři v DD

Fš Stanislav Fišer Filla Anna Vejvodová Senioři v DD

Z Stanislav Zindulka Hybš Kout Patrik Koutný Ondrův kumpán

Mč Kamila Moučková Kamila Semr Ondřej Semerák Ondrův kumpán

Hdt Antonín Hardt Stuchlík Bg Jan Bendig Ondřej

D3 Jana Altmanová Dáma 3 Janíček Moderátor

Rhs Milan Riehs Čtvrtečka Teenageři

Malk Liliana Malkina Nýčová Feistauer Zahradník

Phn Jan Pohan Gyurács Halbichová M. Vnučka

Srs Zdeněk Srstka Chvátal Jur Pavel Jurišta Recepční

D2 Nina Jiránková Dáma 2 G Petr Neumann Motorkář

Lps Lubomír Lipský Augusta účetní

Zjr Jakub Zindulka Karel Hybš Pavel Henyš kuchař

Adm Jaroslava Adamová Hybšová Vch Vochomůrková Nýčová jr.

Legenda:



Jir Jiřina Jirásková Schwarzová Křesťaň Hendrych

Ol Petr Oliva Fiakrovský Redaktorka

Šd Jana Švandová Konvičková Onderková Hendrychová

Dbr Marek Dobrodinský Roman Bořivoj Navrátil Konvička

Veronika Dobrodinská Romana Korb Sandra Korbelová Recepční 2

Hch Agáta Hanychová Valérie Řidič 1

Kst Petr Kostka Oskar Fára Řidič 2

Nal Světlana Nálepková Nálepková Pohřebák

Nos Michaela Nosková Nosková Komparz

Peterka Senioři v DD

Mixa Senioři v DD


